
Předávací protokol

ZÁPIS Z FYZICKÉ PŘEDÁVKY NEBYTOVÝCH PROSTOR 
Předání prostor nájemci

K nájemní smlouvě č. | 635800262T| S účinností:[

* Identifikace^bjektu
Název objektut adresa inventární číslo SAP číslo vlastník
Havířov IC6000385050 ZDC/80/24468 Správa železnic, s.o.
Výpravní budova
Železničářů 1300/2
Havířov

Pronajímatel a správce objektu: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Ostrava,
Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava

Nájemce a provozovatel
Obchodní jméno: Statutární město Havířov
Sídlo nájemce: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov, Město
IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488
OR/ŽURČ:

interní 
externí 
externí - byt

Účastníci předávky
Zastupuje jméno,příjmení,titul telefon e-mail
za pronajimatele

za nájemce

Důvod předávky

Účel pronájmu

Účel a povaha užívání prostor, místností
Druh prostor a místností odpovídá účelu užívání ve smyslu stavebního zákona - kolaudace, 
povaha užívání prostor JE v souladu s účelem užívání.

Stav a vybavení předávané místnosti je popsán v příloze zápisu, která má X listů.

Stránka 1



Předávací protokol

Stavy měřidel a čísla měřidel
měřidlo číslo stav jednotka umístění

vodoměr SV

vodoměr TUV

elektroměr

měřič tepla

Klíče byly předány:

Originál zápisu z fyzické předávky je uložen na OŘ Ostrava, SPS u p. Vavrečkové. 
Všechny strany s obsahem tohoto zápisu souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Za pronajimatele: Za nájemce:

Stránka 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1636685

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3c708b3e-6de2-4cc3-96aa-530ae5ef44b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2021 11:57:00


		2021-06-10T09:58:21+0000




